
 

CITTÀ   DI   SAVIGLIANO 
(Provincia di Cuneo) 

 
 

Al Comune di Cavallermaggiore 
protocollocavallermaggiore@actaliscertymail.it 
 
Comune di Manta 
protocollo@pec.comune.manta.cn.it 
 
Comune di Marene 
marene@cert.ruparpiemonte.it 
 
Comune di Monasterolo di Savigliano 
monasterolodisavigliano@postemailcertificata.it 
 
Comune di Piasco 
piasco@cert.ruparpiemonte.it 
 
Comune di Ruffia 
ruffia@postemailcertificata.it 
 
Comune di Scarnafigi 
scarnafigi@pec.comune.scarnafigi.cn.it 
 
Comune di Verzuolo 
verzuolo@cert.ruparpiemonte.it 
 
Comune di Villanova Solaro 
villanova.solaro@cert.ruparpiemonte.it 
 
Comune di Vottignasco 
vottignasco@postemailcertificata.it 
 
LORO SEDI 

  
 

�GGETT�� i�vi� sche
i di ba�d� di c��c�rs� e 
�du�� di d�
a�da uti�i��abi�i dai C�
u�i e 
fi�a�i��ati a��e richieste di c��tribut� per i ca���i di ��ca�i��e 2013 i� �tte
pera��a 
a��a D�D� Regi��e Pie
��te 11 ��ve
bre 2014  �� 610  

 
Come accordi intrapresi nel corso della riunione del 18 novembre u.s. invio in allegato i documenti 

in formato word da adattare e modificare in base alle esigenze di ogni singolo Comune. 
 
Vi ringrazio anticipatamente per la disponibilità e Vi porgo distinti saluti. 

 
Savigliano, 25 novembre 2014 



                
     


